TELEVIZNY PROGRAM

31. TYZDEN

Sobota 27. 07. 2013

7:00
7:25
7:50
7:55
8:15
8:40
9:10
9:30

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Sme katolici / Ocistec
Kazdy den so svatymi
Klbko

Godzone magazin
EFFETA / (Lk 11,1 -13)
Saleziansky magazin

Katechéza z Ruzomberka /
Narodné stretnutie
mladeze Ruzomberok

® - Pre deti

11:00
11:15

12:00

13:15
14:00

16:00

18:00
18:30

7 - Posunkovy jazyk

Spravodajsky suhrn
Vecerna univerzita /
Rodina a spolo¢nost'v
krize, autor: prof. Antonio
Moniz, téma: Projekt FIRES
pre rodiny, autor: pater
Donnon Murray

Svata omSa z Ruzomberka
/ Narodné stretnutie
mladeze Ruzomberok
LOVEicka

Svata omSa z Ria de
Janeiro / Svetové dni
mladeZe v Riu de Janeiro

Krizova cesta na
Copacabane / Svetové dni
mladeZe v Riu de Janeiro

Luxaren

Rozpravocka

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:40
19:10
19:25
20:00
20:25

22:15
22:40
23:00

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Polton magazin
Zavislosti
EFFETA/ (Lk 11,1 -13)
Spravodajsky suhrn
Vigilia z Ruzomberka /

Narodné stretnutie
mladdeze Ruzomberok

Godzone magazin
Spravodajsky suhrn

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Nedela 28. 07. 2013

7:00
7:20
7:35
7:40
8:00
8:30

10:00

11:00
11:30

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Klbko

Kazdy den so svatymi
Sme katolici / PoZzehnanie
EFFETA/ (Lk 11,1 -13)

Katechéza z Ruzomberka /
Narodné stretnutie
mladeZze RuZzomberok

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Peter medzi nami

RuZenec z Ruzomberka /
Narodné stretnutie
mladeze Ruzomberok

® - Pre deti

12:30
13:00

15:00

17:00

18:00
18:10
18:30
18:40
19:10

7 - Posunkovy jazyk

Luxaren

Zaznam zo sobotnej vigilie
z Ria de Janeiro / Svetové
dni mladeZe v Riu de
Janeiro

Zavere€na svata omsa z
Ria de Janeiro / Svetové
dni mladeZe v Riu de
Janeiro

Jan Pavol Velky; Papez,
ktory zmenil dejiny

Mdj nazor

Klbko

Rozpravocka

Spojeni oceanom
Katechéza (4) / Semienka
viery

) - Skryté titulky

19:30

20:00
20:25
21:25
21:55

22:40
23:00
23:30

o) - Audiokomentar

Bioetika / Umelé
oplodnenie

Spravodajsky suhrn

LAJF / Ide o Zivot

Cena Cloveka

Vecerna univerzita /
Rodina a spolo¢nost'v
krize, autor: prof. Antonio
Moniz, téma: Projekt FIRES
pre rodiny, autor: pater
Donnon Murray
Spravodajsky suhrn
EFFETA/ (Lk 11,1 -13)
Slavnost rozlucky a odlet /
Svetové dni mladeZe v Riu
de Janeiro

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Pondelok 29. 07. 2013

6:50
7:00

7:30
7:35
7:40
8:40

9:35

10:00
10:15
10:30
11:00
11:30

#* - Premiéra

Putovanie kalvariami

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Putovanie kalvariami
Doma je doma z PreSova

Slavnost rozltucky a odlet /
Svetové dni mladeze v Riu
de Janeiro

Slovo Bozie podla Matusa
(12)

Z pramena
Reholna abeceda
Luxaren

Polton magazin

Zavislosti

® - Pre deti

11:40
12:00
12:25
12:55

14:00
15:00
15:20
15:40

16:25
16:45
17:30

18:30

7 - Posunkovy jazyk

Z pramena

Anjel Pana

Spojeni oceanom

Doma je doma / Svetové
dni mladeze HORE

LAJF / |de o Zivot
Bozie milosrdenstvo

Z pramena

Vecerna univerzita / téma:

Média - novodobé
otrokarstvo v rodine,
autor: Pavol Tomanek

Saleziansky magazin
Medzi nebom a zemou

Doma je doma / Dajme
laske Sancu

Rozpravocka

) - Skryté titulky

18:40
19:00
19:30
19:50
20:00
20:15

20:30
21:55

22:50
23:00

o) - Audiokomentar

Z pramena

Octava dies

Spravy zo Svatej zeme
Pozvanka

M&j nazor

Katechéza (4) / Semienka
viery

U Nikodéma

Jan Pavol Velky; Papez,
ktory zmenil dejiny

Z pramena

Zaver vysielania

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Utorok 30. 07. 2013

6:50
7:00

7:30
7:35
7:40

8:40
9:10

9:35
10:00
10:15
10:30

11:15

#* - Premiéra

Putovanie kalvariami

Svatd omsa

Viysielanie je predovsetkym ako

sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Putovanie kalvariami
Jan Pavol Velky; Papez,
ktory zmenil dejiny
Izrael

Bioetika / Umelé
oplodnenie

Octava dies
Z pramena

Zavislosti

Vecernd univerzita / téma:

Média - novodobé
otrokarstvo v rodine,
autor: Pavol Tomanek

Spravy zo Svatej zeme

® - Pre deti

11:40

12:00
12:25

12:55
13:55
14:35
15:00
15:30
16:00
16:20
16:50
17:00

7 - Posunkovy jazyk

Katechéza (4) / Semienka
viery
Anjel Pana

Storocie reforiem / Vplyv
humanizmu

Doma je doma z PreSova
Medzi nebom a zemou
Peter medzi nami

Bozie milosrdenstvo
Ruzenec z Lurd

Z pramena

Poltén magazin
Zavislosti

Godzone magazin

) - Skryté titulky

17:30

18:30
18:40
19:00

19:30
20:00
20:25

20:55
21:25
21:55

22:50
23:00

o) - Audiokomentar

Doma je doma / SOS Juzny
Sudan

Rozpravocka
Z pramena

Storocie reforiem /
Protestantska reforma

Luxaren

Spravodajsky suhrn
Slovo BozZie podla Matusa
(13)

Spojeni oceanom

Cena cloveka

Doma je doma / Dajme
laske Sancu

Z pramena

Zaver vysielania

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Streda 31. 07. 2013

6:50
7:00

7:30
7:35
7:40

8:40

9:10

9:50

10:00
10:15

12:55

#* - Premiéra

Putovanie kalvariami

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Putovanie kalvariami

Doma je doma / Dajme
laske Sancu

Storocie reforiem /
Protestantska reforma

Lectio divina

Putovanie kalvariami

Z pramena

Zaznam zo sobotnej vigilie
z Ria de Janeiro / Svetové
dni mladeze v Riu de
Janeiro

Jan Pavol Velky; Papez,
ktory zmenil dejiny

® - Pre deti

13:55

14:40

15:00
15:20
15:40
16:20
16:40
17:00
17:30

18:30
18:40

7 - Posunkovy jazyk

Veclerna univerzita / téma:
Média - novodobé
otrokarstvo v rodine,
autor: Pavol Tomanek

Katechéza (4) / Semienka
viery

BoZie milosrdenstvo

Z pramena

Medzi nebom a zemou
Spravy zo Svatej zeme
Kibko

Sme katolici / Pozehnanie

Doma je doma z PreSova /
II. vatikansky koncil a Rok
viery

Rozpravocka

Z pramena

) - Skryté titulky

19:00
19:30
20:00
20:55
21:10
21:40
21:55

22:50
23:00

o) - Audiokomentar

Misionar na Pangalane
Bioetika / Kmenové bunky
Caviaren

Saleziansky magazin
Polton magazin

Zavislosti

Doma je doma / SOS Juzny
Sudan

Z pramena

Zaver vysielania

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Stvrtok 01. 08. 2013

6:50
7:00

7:30
7:35
7:40

8:40
9:10
9:40
10:00
10:15
10:30

11:30

#* - Premiéra

Putovanie kalvariami

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Putovanie kalvariami

Doma je doma / SOS Juzny
Sudan

Misionar na Pangalane
Octava dies
Saleziansky magazin

Z pramena

Reholha abeceda

Jan Pavol Velky; Papez,
ktory zmenil dejiny

Storocie reforiem /
Protestantska reforma

® - Pre deti

12:00
12:25
12:55

13:55
14:20
14:40
15:00
15:20
15:40
17:00
17:30

18:30

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana
Bioetika / Kmenové bunky

Doma je doma / Dajme
laske Sancu

Izrael

Spravy zo Svatej zeme
Mdj nazor

BoZie milosrdenstvo

Z pramena

U Nikodéma

Spojeni oceanom

Doma je doma z Banskej

Bystrice / Rakovina krcka
maternice, prevencia

Rozpravocka

) - Skryté titulky

18:40
19:00

19:40

20:00
20:40
21:00
21:45
21:55

22:50
23:00

o) - Audiokomentar

Z pramena

Vecerna univerzita / téma:
Média - novodobé
otrokarstvo v rodine,
autor: Pavol Tomanek

Katechéza (4) / Semienka
viery

Lectio divina

Reholna abeceda

Medzi nebom a zemou
Putovanie kalvariami

Doma je doma z PreSova /
Il. vatikansky koncil a Rok
viery

Z pramena

Zaver vysielania

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Piatok 02. 08. 2013

6:50
7:00

8:00

9:00
9:00
9:30
10:10
10:20
10:35
12:00

#* - Premiéra

Putovanie kalvariami

Svata omsa s
prvopiatkovou
poboZnostou

Doma je doma z PreSova /
Il. vatikansky koncil a Rok
viery

Kazdy den so svatymi
Bioetika / Kmenoveé bunky
Medzi nebom a zemou

Z pramena

M&j nazor

U Nikodéma

Anjel Pana

® - Pre deti

12:25
12:55

14:00

15:00
15:30
16:00
16:20
17:00
17:30

18:30

7 - Posunkovy jazyk

Izrael

Doma je doma / SOS Juzny
Sudan

Jan Pavol Velky; Papez,
ktory zmenil dejiny

BoZie milosrdenstvo
RuZenec z Lurd

Z pramena

Lectio divina

Sme katolici / Pozehnanie

Aids, kondémy a Katolicka
cirkev

Rozpravocka

) - Skryté titulky

18:40
19:00

19:30
20:00
20:25
20:55

21:55
23:00

o) - Audiokomentar

Z pramena

Indonézia / Za varanmi na
Rinca

Z rychlika
Spravodajsky suhrn
EFFETA / (Lk 12, 13-21)

Doma je doma z Banskej
Bystrice / Rakovina krcka
maternice, prevencia

Na Levockej hure

Zaver vysielania
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& - Nedostupné online
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